
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 기업도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시개발과 8,730,636 2,815,188 5,915,448

국            300,000

광          7,626,000

도             20,000

시            784,636

도시개발사업 6,142,520 2,608,640 3,533,880

광          6,040,000

도             20,000

시             82,520

기업도시개발 6,033,840 2,519,960 3,513,880

광          6,000,000

시             33,840

원주기업도시개발 4,840 5,960 △1,120

201 일반운영비 1,000 2,120 △1,120

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○1 공공요금 및 제세                 1,000

    ▷전국기업도시협의회 연회비
                1,000        1,000,000원*1회

202 여비 3,840 3,840 0

01 국내여비 3,840 3,840 0

  ○기업도시개발 지원업무추진                 3,840  320,000원*12월

도시개발사업추진운영경비 14,000 14,000 0

202 여비 7,000 7,000 0

03 국외업무여비 3,500 3,500 0

  ○업무수행관련 해외여비(도시개발사업본부)
                3,500      3,500,000원*1식

04 국제화여비 3,500 3,500 0

  ○업무능력  향상 해외여비(도시개발사업본부)
                3,500      3,500,000원*1식

203 업무추진비 7,000 7,000 0

03 시책추진업무추진비 7,000 7,000 0

  ○도시개발사업본부                 7,000  7,000,000원*1식

원주지식기반형 기업도시 주 진입도로개설 6,015,000 2,500,000 3,515,000

광          6,000,000

시             15,000

401 시설비및부대비 6,015,000 2,500,000 3,515,000

광          6,000,000

시             15,000

01 시설비 5,700,000 2,500,000 3,200,000

  ○기업도시 주 진입로 개설(L=2.8Km, B=20~30m,
    IC-1개소)             5,700,000      5,700,000,000원*1식

광          5,700,000

02 감리비 300,000 0 300,000



부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 기업도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○기업도시 주 진입로 개설공사 감리비
              300,000      300,000,000원*1식

광            300,000

03 시설부대비 15,000 0 15,000

  ○기업도시 주 진입도로 개설공사 부대비
               15,000      15,000,000원*1식

혁신도시건설 104,840 84,840 20,000

광             40,000

도             20,000

시             44,840

혁신도시건설지원 4,840 4,840 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○1 공공요금 및 제세                 1,000

    ▷전국혁신도시협의회 연회비
                1,000        1,000,000원*1회

202 여비 3,840 3,840 0

01 국내여비 3,840 3,840 0

  ○혁신도시건설지원업무추진 여비
                3,840      320,000원*12월

지역혁신비지니스 센터 운영 100,000 80,000 20,000

광             40,000

도             20,000

시             40,000

201 일반운영비 50,000 37,000 13,000

광             15,000

도              7,500

시             27,500

03 행사운영비 50,000 31,000 19,000

  ○이전 공공기관 가족초청 탐방행사
               50,000      50,000,000원*1식

광             15,000

도              7,500

시             27,500

202 여비 2,000 2,000 0

광              1,000

도                500

시                500

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○혁신도시(지구) 및 이전기관협의회 등 관계기
    관 업무협의 여비                 2,000      200,000원*10회

광              1,000

도                500

시                500

207 연구개발비 48,000 35,000 13,000

광             24,000



부서: 도시개발과
정책: 도시개발사업
단위: 혁신도시건설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             12,000

시             12,000

01 연구용역비 48,000 35,000 13,000

  ○혁신도시 산학연 클러스터 활성화를 위한 기
    업 및 연구소 유치 전략 연구용역

               48,000      48,000,000원*1식

광             24,000

도             12,000

시             12,000

지역종합개발 3,840 3,840 0

지역종합개발사업 추진 3,840 3,840 0

202 여비 3,840 3,840 0

01 국내여비 3,840 3,840 0

  ○육군 제5378부대등 이전사업 지원
                3,840      320,000원*12월

산업단지조성 1,919,952 127,160 1,792,792

국            300,000

광          1,586,000

시             33,952

일반산업단지조성 1,919,952 127,160 1,792,792

국            300,000

광          1,586,000

시             33,952

원주제4(부론)일반산업단지조성 16,040 3,840 12,200

201 일반운영비 6,200 0 6,200

01 사무관리비 4,800 0 4,800

  ○1 일반수용비                 4,800

    ▷프린터 및 복사기 소모품구입
                3,000

    ▷복사용지 구입                 1,800

        250,000원*12월

  150,000원*12월

02 공공운영비 1,400 0 1,400

  ○1  공공요금 및 제세                 1,400

    ▷등기우편료                 1,400  1,750원*800건

202 여비 3,840 3,840 0

01 국내여비 3,840 3,840 0

  ○산업단지조성 업무추진 여비                 3,840  320,000원*12월

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

03 시설부대비 6,000 0 6,000

  ○산업단지 보상업무추진                 6,000  6,000,000원*1식

문막제5(반계지구)일반산업단지조성 5,760 31,400 △25,640

202 여비 5,760 6,000 △240

01 국내여비 5,760 6,000 △240



부서: 도시개발과
정책: 산업단지조성
단위: 일반산업단지조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○산업단지조성 업무추진 여비                 5,760  480,000원*12월

문막 반계 일반 산업단지 공업용수도 건설사업 1,006,300 90,000 916,300

광          1,000,000

시              6,300

401 시설비및부대비 1,006,300 90,000 916,300

광          1,000,000

시              6,300

01 시설비 1,000,000 90,000 910,000

  ○문막 반계일반산업단지 공업용수도 건설사업(
    Q=2,500톤/일)             1,000,000      1,000,000,000원*1식

광          1,000,000

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○문막 반계일반산업단지 공업용수동 건설사업
                6,300      1,000,000,000원*0.63/100

부론 일반 산업단지 폐수종말처리시설 302,160 0 302,160

국            300,000

시              2,160

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

국            300,000

시              2,160

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○부론일반산업단지 폐수종말처리장 실시설계
    용역비(Q=3,000톤/일)               300,000      300,000,000원*1식

국            300,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ○부론일반산업단지 폐수종말처리장 실시설계
    부대비                 2,160      300,000,000원*0.72/100

부론일반산업단지 공업용수도 건설 사업 589,692 0 589,692

광            586,000

시              3,692

401 시설비및부대비 589,692 0 589,692

광            586,000

시              3,692

01 시설비 586,000 0 586,000

  ○부론일반산업단지 공업용수도 건설사업(Q=2,0
    00톤/일)               586,000      586,000,000원*1식

광            586,000

03 시설부대비 3,692 0 3,692

  ○부론일반산업단지 공업용수도 건설사업
                3,692      586,000,000원*0.63/100

U-City 사업 88,056 0 88,056

U-City 기반조성 88,056 0 88,056

U-City 기반 조성 사업 88,056 0 88,056

201 일반운영비 59,056 0 59,056



부서: 도시개발과
정책: U-City 사업
단위: U-City 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 840 0 840

  ○3 운영수당                   840

    ▷유비쿼터스 도시사업협의회 위원수당
                  840        70,000원*6인*2회

02 공공운영비 58,216 0 58,216

  ○1 공공요금 및 제세                12,000

    ▷u-wellness 회선사용료                12,000

  ○3 시설장비 유지비                46,216

    ▷u-wellness 시스템 유지보수비
               46,216

  1,000,000원*12월

        577,700,000원*8/100

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

01 시설비 29,000 0 29,000

  ○자가통신망 및 무선메쉬망 구축 타당성 조사
    용역비                29,000      29,000,000원*1식

재무활동(도시개발과) 500,000 0 500,000

내부거래지출 500,000 0 500,000

혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민지원기금 전출금 500,000 0 500,000

702 기금전출금 500,000 0 500,000

01 기금전출금 500,000 0 500,000

  ○혁신도시 및 기업도시 편입지역 주민지원기금
    전출금               500,000      500,000,000원*1식

행정운영경비(도시개발과) 80,108 79,388 720

인력운영비(도시개발과) 31,320 39,580 △8,260

인력운영비(도시개발과) 31,320 39,580 △8,260

101 인건비 31,320 31,320 0

01 보수 31,320 31,320 0

  ○시간외근무수당                31,320  7,457원*14인*300시간

기본경비(도시개발과) 48,788 39,808 8,980

기본경비(도시개발과) 48,788 39,808 8,980

201 일반운영비 26,328 24,828 1,500

01 사무관리비 23,880 22,800 1,080

  ○1 일반수용비                20,520

    ▷부서운영수용비(복사용지외)
                9,720

    ▷전산장비 소모품비(토너 및 잉크)
               10,800

  ○5 급량비                 3,360

    ▷야간.휴일근무                 3,360

        810,000원*12월

        900,000원*12월

  7,000원*10인*4회*12월

02 공공운영비 2,448 2,028 420

  ○1 공공요금 및 제세                 1,260



부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비(도시개발과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ▷우편요금                 1,260

  ○3 시설장비 유지비                 1,188

    ▷복사기 유지비                 1,000

    ▷FAX 유지비                   188

  1,750원*60건*12월

  500,000원*1대*2회

  47,000원*1대*4회

202 여비 9,600 7,680 1,920

01 국내여비 9,600 7,680 1,920

  ○기본업무수행여비                 9,600  800,000원*12월

203 업무추진비 8,260 0 8,260

01 기관운영업무추진비 3,300 0 3,300

  ○기관운영업무추진비                 3,300  3,300,000원*1인

02 정원가산업무추진비 760 0 760

  ○정원가산업무추진비                   760  40,000원*19인

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 4,600 7,300 △2,700

01 자산및물품취득비 4,600 7,300 △2,700

  ○PC                 4,200

  ○FAX                   400

  1,400,000원*3대

  400,000원*1대


